
 

 

 
от 28.08.2023  г.                              г. Гатчина                                         № 35-ст/ю 

 
О зачислении на 1 курс юридического  
факультета на места по договорам с оплатой  
стоимости (бакалавриат, очная форма обучения) 
 
В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры, Правилами приема в Государственный институт 
экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на основании 
решения приемной комиссии от 28.08.23 г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс юридического факультета по очной 
форме обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения по 
образовательным программам бакалавриата  следующих лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания: 

          1. Направление 40.03.01 «Юриспруденция»        
 1.1. профиль «Гражданско-правовой» 

1. 165-769-253 17, 175 баллов (170-ЕГЭ, 5-ИД) 
2. 139-535-693 99, 180 баллов (175-ЕГЭ, 5-ИД) 
3. 166-515-646 85, 165 баллов (158-ЕГЭ, 7-ИД) 
4. 166-105-110 29, 215 баллов (213-ЕГЭ, 2-ИД) 
5. 173-947-447 13, 157 баллов (ЕГЭ) 
6. 166-423-311 56, 232 балла (229-ЕГЭ, 3-ИД) 
7. 164-370-297 68, 153 балла (ЕГЭ) 
8. 168-535-212 87, 224 балла (ЕГЭ)  
9. 166-105-098 50, 215 баллов (213-ЕГЭ, 2-ИД) 

                                                                                                                                                             
1.2. профиль «Уголовно - правовой» 

1. 147-749-361 08243 балла (ЕГЭ) 
2. 166-530-308 60, 231 балл (226-ЕГЭ, 5-ИД)    
3. 165-860-373 95, 216 баллов (ЕГЭ) 
4. 165-197-433 91, 181 балл (ЕГЭ) 



5. 144-909-213 69, 165 баллов (162-ЕГЭ, 3-ИД) 
6. 166-891-090 12, 205 баллов (ЕГЭ)  
7. 166-891-090 12, 213 баллов (ЕГЭ) 
8. 166-592-617 07, 231 балл (ЕГЭ) 

 
2. Направление 45.03.02 «Лингвистика», профиль «Перевод и переводоведение» 
1. 166-330-419 54, 169 баллов (ЕГЭ) 

 

           2. Зачислить  с 01.09.2022г. на первый курс  юридического факультета по очной 
форме обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения за счет средств 
материнского капитала по образовательным программам бакалавриата  следующих 
лиц, успешно прошедших вступительные испытания: 
         Направление 40.03.01 «Юриспруденция», профиль «Уголовно-правовой» 

         1. 168-985-748 62, 194 балла (ЕГЭ) 
         2. 156-629-670 03, 157 баллов (ЕГЭ) 

 
        2. Направление 45.03.02 «Лингвистика», профиль «Перевод и переводоведение» 

        1. 191-062-462 51, 194 балла (ЕГЭ) 
      
 

Врио  ректора       А.О.Туфанов 

 

 

 

 

 

 

 

 


